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1 października 2012 roku na Uniwersytecie Gdańskim odbyło się
uroczyste otwarcie nowego budynku Wydziału Biologii powstałego w ramach projektu pn.
Budowa Budynków Wydziałów Chemii i Biologii Uniwersytetu Gdańskiego.

Celem projektu było wzmocnienie roli Uniwersytetu Gdańskiego poprzez stworzenie prężnego
ośrodka dydaktyczno - naukowego, o zasięgu europejskim, kształcącego specjalistów w zakresie
nauk ścisłych i przyrodniczych oraz nowoczesnych technologii. Powierzchnia całkowita nowego
budynku Wydziału Biologii to ponad 23.000 m2. Obiekt składa się z dwóch czterokondygnacyjnych
skrzydeł oraz jednego skrzydła pięciokondygnacyjnego, które są  połączone wspólnym holem. Każde
skrzydło budynku przeznaczone jest dla nowoczesnych pod względem innowacyjnym specjalności:
Biologii Molekularnej, Środowiskowej oraz Eksperymentalnej. W budynku są  m.in. 2 aule, 3 sale
wykładowe, 16 sal do ćwiczeń, 74 laboratoria i 38 pracowni specjalistycznych. Budynek jest
wyposażony w sprzęt audiowizualny, system kontroli dostępu i monitoringu, sieci informatyczne
i teletechniczne.

Projekt „Budowa Budynków Wydziałów Chemii i Biologii Uniwersytetu Gdańskiego” otrzymał ponad
235 mln złotych z Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego –
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Priorytet XIII.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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